平成 26 年度 市政運営会議 議事概要

日 時 平成 26年５月 23日（金）11：05～11：20

議 題 平成 26年度６月補正予算案等について

出席者 髙島市長，貞刈副市長，中園副市長，大野副市長，総務企画局長，

財政局長，財政局財政部長，財政局財政調整課長

決定事項 ○一般会計について，予算の補正を行う。

○平成 25年度一般会計及び特別会計繰越計算書を報告する。

議事要旨 【貞刈副市長】

・市民の暮らしの安定や地域経済の下支えのため，雇用対策や地場

中小企業への工事等の早期発注にはしっかり取り組むこと。